PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW304 -

Bundhose

Kollektion: PW3 Arbeitskleidung
Kollektion: PW3

Oberstoff: Kingsmill Polyester-
Baumwolle mit Elastane Stretch: 65%
Polyester, 33% Baumwolle, 2%
Elastane 190g

Kontraststoff: 100% Polyester 600D
Gewebe 210g

PW3 Stretch

Produktinformation

Innovative, leichte Stretch-Hose aus
leistungsstarkem Zwei-Wege-Stretchmaterial
fiir maximale Bewegungsfreiheit bei der Arbeit.
Zu den cleveren Funktionen gehoren
Kniepolstertaschen und eine leicht zugangliche
Mehrweg-Oberschenkeltasche zur sicheren
Aufbewahrung von Telefon, Schliisseln und
Werkzeug. Oxford-Gewebeverstarkung an den
wichtigsten Abriebstellen und dreifache Nahte
im gesamten Bereich fiir maximale Haltbarkeit.
Mit verstellbarer Beinlange fir zusatzlichen
Komfort ist diese Hose die intelligente Wahl fiir
den modernen Arbeitsplatz.

Normen
EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 (Level 0 (When used
in combination with S156))

PW3 Arbeitskleidung

Portwest PW3 Arbeitskleidung zeichnet sich
durch frische dynamische Designs und eine
zeitgemafRe Passform aus. Eine Auswahl von
hochwertigen Stoffen und fortschrittliche
Konstruktionstechniken wurden verwendet, um
den Komfort und die ultimative Haltbarkeit fur
den Trager zu garantieren. Die Kleidungsstiicke
wurden getestet, um sicherzustellen, dass sie
den Belastungen des taglichen VerschleifSes
standhalten.

PW3

Portwest PW3™ ist eine moderne
Arbeitskleidung. Sie verbindet Sport, Lifestyle-
Trends und Funktion mit einer modernen
Passform und verbessertem Komfort. Durch die
Verwendung von hochwertigen Stoffen werden
die Produkte in einem breiten Spektrum von
Anwendungsbereichen zum Einsatz kommen

Funktionen

- 2-Wege-Twill-Stretch-Stoff fiir
Bewegungsfreiheit und zusatzlichen Komfort

- 10 Taschen fiir ausreichenden Stauraum

- oben offene Kniepolstertaschen fiir schnelle
und einfache Handhabung

- Dreifache Kappnahte fiir extralange
Lebensdauer

- Verstarkte Einsatze in den
VerschleiBbereichen fiir maximale Haltbarkeit

- Verstellbarer Saum fiir alle Beinlangen

- Hammerschlaufe fiir die sichere
Aufbewahrung von Arbeitsgeraten

- Leicht und bequem
- UPF 50+ blockiert tiber 98% der UV Strahlen

- Doppelte Zollstocktasche

Taille 28" bis
48"(72cm/124cm)Einschl
ielich 33"(84cm) und
41"(104cm)Regulares
Bein 31"(79cm)
einstellbar auf Tall leg
33"(84cm)
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PW304 - PW3 Stretch Bundhose
statistische Warennummer: 6203431100

Priufinstitut
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CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Farbe Weite
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Waren

PW304BKR28
PW304BKR30
PW304BKR32
PW304BKR33
PW304BKR34
PW304BKR36
PW304BKR38
PW304BKR40
PW304BKR41
PW304BKR42
PW304BKR44
PW304BKR46
PW304BKR48

Gewicht (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz

Schwarz

Kubik (m3)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108346165
5036108346172
5036108346189
5036108346196
5036108346202
5036108346219
5036108346226
5036108346233
5036108346240
5036108346257
5036108346264
5036108346271
5036108346288

DUN14

15036108834454
15036108834461
15036108834478
15036108834485
15036108834492
15036108834508
15036108834515
15036108834522
15036108834539
15036108834546
15036108834553
15036108834560
15036108834577
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