# **PORTWEST**

## **PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA**

### PW304 - PW3 Stretch Bundhose

Kollektion: PW3 Arbeitskleidung

**Kollektion:** PW3

**Oberstoff:** Kingsmill Polyester-Baumwolle mit Elastane Stretch: 65% Polyester, 33% Baumwolle, 2%

Elastane 190g

Kontraststoff: 100% Polyester 600D

Gewebe 210g

#### **Produktinformation**

Innovative, leichte Stretch-Hose aus leistungsstarkem Zwei-Wege-Stretchmaterial für maximale Bewegungsfreiheit bei der Arbeit. Zu den cleveren Funktionen gehören Kniepolstertaschen und eine leicht zugängliche Mehrweg-Oberschenkeltasche zur sicheren Aufbewahrung von Telefon, Schlüsseln und Werkzeug. Oxford-Gewebeverstärkung an den wichtigsten Abriebstellen und dreifache Nähte im gesamten Bereich für maximale Haltbarkeit. Mit verstellbarer Beinlänge für zusätzlichen Komfort ist diese Hose die intelligente Wahl für den modernen Arbeitsplatz.

#### Normen

EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 (Level 0 (When used in combination with S156))

### PW3 Arbeitskleidung

Portwest PW3 Arbeitskleidung zeichnet sich durch frische dynamische Designs und eine zeitgemäße Passform aus. Eine Auswahl von hochwertigen Stoffen und fortschrittliche Konstruktionstechniken wurden verwendet, um den Komfort und die ultimative Haltbarkeit für den Träger zu garantieren. Die Kleidungsstücke wurden getestet, um sicherzustellen, dass sie den Belastungen des täglichen Verschleißes standhalten.

#### **PW3**

Portwest PW3™ ist eine moderne Arbeitskleidung. Sie verbindet Sport, Lifestyle-Trends und Funktion mit einer modernen Passform und verbessertem Komfort. Durch die Verwendung von hochwertigen Stoffen werden die Produkte in einem breiten Spektrum von Anwendungsbereichen zum Einsatz kommen

#### **Funktionen**

- 2-Wege-Twill-Stretch-Stoff für Bewegungsfreiheit und zusätzlichen Komfort
- 10 Taschen für ausreichenden Stauraum
- oben offene Kniepolstertaschen für schnelle und einfache Handhabung
- Dreifache Kappnähte für extralange Lebensdauer
- Verstärkte Einsätze in den Verschleißbereichen für maximale Haltbarkeit
- Verstellbarer Saum für alle Beinlängen
- Hammerschlaufe für die sichere Aufbewahrung von Arbeitsgeräten
- · Leicht und bequem
- UPF 50+ blockiert über 98% der UV Strahlen
- Doppelte Zollstocktasche



Taille 28" bis 48"(72cm/124cm)Einschließlich 33"(84cm) und 41"(104cm)Reguläres Bein 31"(79cm) einstellbar auf Tall leg 33"(84cm)

# **PORTWEST**®

# PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW304 - PW3 Stretch Bundhose

statistische Warennummer: 6203431100

**Prüfinstitut** 

**Pflegeh**inweise









#### **CARTON DIMENSIONS/WEIGHT**

Waren	Farbe	Länge	Weite	Höhe	Gewicht (Kg)	Kubik (m³)	EAN13	DUN14
PW304BKR28	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346165	15036108834454
PW304BKR30	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346172	15036108834461
PW304BKR32	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346189	15036108834478
PW304BKR33	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346196	15036108834485
PW304BKR34	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346202	15036108834492
PW304BKR36	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346219	15036108834508
PW304BKR38	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346226	15036108834515
PW304BKR40	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346233	15036108834522
PW304BKR41	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346240	15036108834539
PW304BKR42	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346257	15036108834546
PW304BKR44	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346264	15036108834553
PW304BKR46	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346271	15036108834560
PW304BKR48	Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108346288	15036108834577